
Pachet mat. electrice 14.03.2023

I.D.: 80145180

Data publicarii	20.03.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 642,00 RON - 642,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire U.M. Cantitate Preț vanzare fara TVA Valoare vanzare fara TVA 1. PAPUC CUPRUL L2,5/6MS (2,5MMPXF16) Buc. 200 0,53 106,00 2. PAPUC CUPRU L10/8MS (10MMPXF18) Buc. 200 0,72 144,00 3. Pini cablu 4mmp Buc. 400 0,11 44,00 4. Pini cablu 10mmp Buc. 200 0,24 48,00 5. Conductor MYF (LITAT) 2,5mmp negru ML. 200 1,50 300,0
